Dane aktualne na dzień: 21-05-2026 02:05
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/aerocool-aerovx-650plus-p-55547.html
AEROCOOL AEROVX-650PLUS
Cena brutto 318 zł
Cena netto 258 zł
Cena poprzednia 381 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 4 Dni
Kod producenta AEROVX-650PLUS
Kod EAN 4718009156265
Producent AeroCool
Opis produktu
AEROCOOL AEROVX-650PLUS
Specyfikacja techniczna
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 650 W
Model: AEROCOOL PGS VX
Natężenie przy napięciu +12V1: 50 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5V: 17 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Producent: AeroCool
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 4/8 EPS 12V1 x Floppy2 x 6/8-pin PEG3 x 4-pin Molex4 x SATAATX 24pin
Zabezpieczenia: OPPOVPSCPSIPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: AeroCool Pro Gamersware GmbH Gaußstraße 1 10589 Berlin Niemcy DE
Email: info@gamersware.com
Zasilacz AEROCOOL AEROVX-650PLUS stanowi solidną podstawę dla każdego systemu komputerowego, dostarczając
niezbędną moc z niezawodnością, której potrzebujesz. Możesz cieszyć się płynnym działaniem komponentów, niezależnie od
tego, czy budujesz wydajną maszynę do gier, czy stację roboczą do intensywnych zadań. Ten zasilacz został zaprojektowany,
aby zapewnić stabilność i bezpieczeństwo dla wszystkich podzespołów, umożliwiając skupienie się na pracy lub rozrywce bez
obaw o nagłe spadki mocy czy uszkodzenia.
Niezawodna moc dla wymagających zadań
Zyskujesz dostęp do imponującej mocy 650 W, co pozwala na bezproblemowe zasilanie nawet najbardziej wymagających kart graficznych i
procesorów. Dzięki zgodności ze standardem 2.3x, zasilacz AEROCOOL AEROVX-650PLUS bez trudu integruje się z większością nowoczesnych
obudów i płyt głównych, oferując uniwersalne rozwiązanie dla szerokiej gamy konfiguracji. To sprawia, że Twój system będzie działał efektywnie,
dostarczając energię tam, gdzie jest najbardziej potrzebna, nawet podczas intensywnego obciążenia.
Kompleksowa ochrona podzespołów
Dla Twojego spokoju ducha, zasilacz wyposażono w szereg zaawansowanych zabezpieczeń, takich jak OPP (przeciążeniowe), OVP
(nadnapięciowe), SCP (zwarciowe), SIP (przed prądami udarowymi) oraz UVP (podnapięciowe). Te mechanizmy aktywnie chronią cenne
komponenty Twojego przed potencjalnymi uszkodzeniami wynikającymi z wahań napięcia czy nagłych przeciążeń. Dzięki temu możesz być
pewny, że Twoja inwestycja w sprzęt jest bezpieczna i będzie służyć przez długi czas.
wygenerowano w programie shopGold
Efektywne i ciche chłodzenie
Doświadczysz komfortu pracy dzięki zintegrowanemu, 120-milimetrowemu wentylatorowi, który skutecznie odprowadza ciepło z wnętrza
zasilacza. Jego optymalna średnica zapewnia odpowiedni przepływ powietrza, utrzymując komponenty w bezpiecznej temperaturze roboczej,
jednocześnie minimalizując poziom hałasu. To rozwiązanie pozwala na utrzymanie cichego środowiska, co jest szczególnie cenne podczas
długich sesji grania czy pracy wymagającej skupienia.
Szeroka kompatybilność i elastyczność połączeń
Zasilacz AEROCOOL AEROVX-650PLUS oferuje bogaty zestaw złączy, co gwarantuje kompatybilność z różnorodnymi komponentami. Masz do
dyspozycji wtyczki 1 x 4/8 EPS 12V dla procesora, 2 x 6/8-pin PEG do zasilania wydajnych kart graficznych, 4 x SATA dla dysków i napędów, a
także 3 x 4-pin Molex do starszych urządzeń czy wentylatorów. Ta wszechstronność połączeń ułatwia montaż i rozbudowę systemu,
dostosowując się do Twoich bieżących i przyszłych potrzeb.
Stabilne dostarczanie prądu
Zasilacz charakteryzuje się precyzyjnym dostarczaniem prądu na wszystkich liniach, w tym imponującym natężeniem 50 A na linii +12V1, która
jest kluczowa dla procesora i karty graficznej. Linie +3.3V (20 A) i +5V (17 A) również zapewniają stabilne zasilanie dla pozostałych
komponentów, takich jak pamięć RAM czy dyski. Dzięki temu Twój system działa z optymalną wydajnością, a poszczególne podzespoły
otrzymują zawsze odpowiednią ilość energii, co przekłada się na ich niezawodność i długowieczność.
AEROCOOL AEROVX-650PLUS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold